
V Českých Budějovicích dne 5. září 2006 
Č.j. KUJCK         /2006 KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková 
Tlf.: 386 720 225 

 
 
Věc: Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 
Vážený pane Carvo,  
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 4. září 2006 Vám sdělujeme 

následující. 
Úsek dálnice D3 0306-II Chotoviny – Tábor nespadá pod kompetenci Krajského úřadu 

Jihočeského kraje (Oddělení silniční dopravy), ale na Váš dotaz by Vám nejlépe odpovědělo Ředitelství 
silnic a dálnic – generální ředitelství, které tento úsek výstavby investovalo. Alespoň jsem se 
informovala na ŘSD – České Budějovice u Ing. Petrouška, který mi sdělil, že tento konkrétní úsek nebyl 
schválen Ministerstvem dopravy jako dálnice z důvodu problematiky zpoplatnění dálnic (platba 
mýtného), na které se nedohodlo výše uvedené Ministerstvo dopravy s městem Tábor a s Odborem 
dopravy Jihočeského kraje. Z toho vyplývá, že tento úsek je stále považován za silnici I. třídy a tudíž 
nejvyšší povolená rychlost zde představuje 90 km/h. Přesněji Vám v této otázce zajisté poradí JUDr. 
Hora z právního oddělení pobočky ŘSD České Budějovice – tel.:386 792 101. 

 
S pozdravem 
     
  Mgr. Linda Hanzlíková – oddělení informací 
 
 
 
S pozdravem       

 
Ing. Jaroslav Jedlička 

       
 

 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

